SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2015 – PE/SLU-DF

Processo: 094.000.705/2015.
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de serviços de
limpeza publica diversos, conforme Termo de Referência, Anexo I, do Edital.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa VALOR AMBIENTAL LTDA, CNPJ
nº 07.026.299/0001-00, foi declarada vencedora do certame em epígrafe, pelo valor

de R$ 76.579.881,20, (setenta e seis milhões, quinhentos e setenta e nove mil e
oitocentos e oitenta e um reais e vinte centavos), sendo-lhe adjudicado e
homologado o objeto em referência. Os autos se encontram com vista franqueada
aos interessados na sede do SLU/DF, localizada no Setor Comercial Sul – Qd. 08 –
Bl. B50 Ed. Venâncio 2.000, 6º andar- Brasília/DF. Maiores informações e
esclarecimentos poderão ser obtidos na GELIC/SLU/DF - telefones 3213-0200 e
3213-0201. Data da homologação 19/04/2016.

Brasília/DF, 20 de abril de 2016.
CARLA PATRÍCIA B. RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF nº 76 do dia 22 de abril de 2016, página 70